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پیگیری برای برگشت حساب 
شرکت های بزرگ به خوزستان 

در پی دستور قضایی برای رفع تصرف

راه تکمیل آزادراه قائم شهر  - ساری 
باز شد

حل مشکلات بازارچه های مرزی 
کردستان در آینده نزدیک

 هشدار درباره کاهش جمعیت شتر 
در کشور 

اهواز- استاندار خوزستان با انتقاد از فعال بودن حساب 
شرکت های بزرگ ملی در خارج از استان گفت: برگشت 
حساب شرکت ها و کارخانجات بــزرگ فعال استان به 

خوزستان در دستور کار است.
 محمدرضا موالی زاده افزود: شرکت های بزرگ ملی زیادی 
در استان فعالیت دارند اما حساب ها و گردش مالی آنها در 
خارج از استان است و مالیات آنها نیز در خارج از خوزستان 

پرداخت و هزینه می شود.
وی گفت: در حــال پیگیری بــرای برگشت حساب این 
شرکت ها به خوزستان و پرداخت مالیات آنها در استان 
هستیم تا درآمد حاصل از این محل صرف آبادانی خوزستان 

شود. 
مــوالــی زاده با تأکید بر اینکه شرکت های فعال ملی در 
خوزستان باید عوارض ناشی از کارکرد خود را در استان 
پرداخت و هزینه کنند، ادامه داد: فعالیت این شرکت های 
تولیدی عوارض زیست محیطی زیادی را برای استان دارد و 
مردم خوزستان متحمل مشکلات و آلودگی ها هستند؛ به 
همین دلیل باید مالیات و گردش حساب این شرکت ها به 

نفع مردم خوزستان و درون استان انجام شود.
وی گفت: درآمــد حاصل از مالیات، عــوارض آلایندگی و 
مالیات بر ارزش افــزوده منابعی هستند که می توانند به 

افزایش اعتبار و درآمد استان کمک کنند.
استاندارخوزستان تصریح کرد: بودجه عمومی جوابگوی 
مسائل و طرح های استان نیست و باید به سمت یافتن 

منابع مالی دیگری برای استان بود.

ساری- در پی دستور ویژه رئیس کل دادگستری مازندران 
اجرای پروژه ملی احداث آزادراه قائم شهر- ساری مجدداً 

از سر گرفته شد.
رئیس کل دادگستری مازندران با تأکید بر اهمیت اجرای 
پروژه مذکور، اظهار کرد: آزادراه قائم شهر- ساری با توجه 
به بروز برخی اختلافات در حدود 1.5 کیلومتر از اراضی 
مسیر اجرای پروژه، تحویل وزارت راه و شهرسازی نشده 
بود که در پی بازدید دو ماه قبل از مکان اجرای پروژه و ورود 
قاطع دستگاه قضایی استان، مقرر شد ضمن رفع تصرف، 
ع وقت خلع ید و جهت ادامه عملیات  اراضی مذکور در اسر

اجرایی، تحویل وزارت راه و شهرسازی شود.
عباس پوریانی افزود: با برنامه ریزی دقیق، برگزاری جلسات 
متعدد و ورود جدی دادستانی قائم شهر، با همراهی عوامل 
فراجا و شورای تأمین شهرستان، هم اکنون عملیات تحویل 
پروژه به شرکت مربوطه صورت گرفته است و پیمانکار در 
حال اجرای عملیات احداث و ساخت آزادراه است تا پروژه 

در زمان مقرر به بهره برداری برسد.
وی با ابراز اینکه دستگاه قضایی مازندران در مسیر پیشرفت 
و توسعه استان و مواردی که با حقوق عامه مردم مرتبط 
است با هیچ فرد یا گروهی مماشات ندارد، تصریح کرد: 
تأخیر در اجرای پروژه های ملی، موجب بروز خسارت به 
بیت المال است و همه ما به عنوان افرادِ سهیم در توسعه 
و آبادانی کشور، باید به بهترین شکل ممکن در این راستا 

نقش آفرینی کنیم.
گفتنی است پروژه آزادراه قائم شهر- ساری، از مازندران 
آغاز می شود و تا استان های گلستان، خراسان شمالی، 
خراسان رضوی، خراسان جنوبی و سیستان و بلوچستان 

ادامه می یابد.

سنندج - استاندار کردستان از حل مشکلات بازارچه های 
مرزی و اجرای قانون تجارت مرزنشینان در آینده نزدیک 

خبر داد.
ــرزی در  ــزوم توجه به تجارت م  آرش زره تن لهونی بر ل
کردستان و ظرفیت بازار اقلیم کردستان تأکید کرد و افزود: 
این مراودات موجب تحول اقتصادی و ایجاد اشتغال در 

غرب کشور خواهد شد. 
وی افزود: کردستان یکی از استان های برتر معدنی کشور 
است و صد و یک نقطه معدنی امید بخش بــرای ایجاد 
سرمایه گذاری و برپایی زنجیره های معدنی تولید از سایر 

برنامه های دولت در کشور است.

یزد - معاون وزیر جهاد کشاورزی گفت: جمعیت شتر در 
کشور رو به کاهش و شتر دوکوهانه در معرض انقراض است 

و نیاز به احیا دارد. 
غلامرضا گل محمدی در نخستین کنگره بین المللی و 
چهارمین کنگره ملی شتر در بافق یزد با اشاره به ذخایر 
ژنتیکی شتر در کشور افــزود: در ایران ۲ نوع شتر شامل 
تک کوهانه و دو کوهانه وجود دارد که شتر دوکوهانه در 
شمال غرب کشور پرورش داده می شود و علاوه بر مصرف 
شیر، گوشت و پشم آن برای باربری و سایر موارد استفاده 

می شود.
گل محمدی تصریح کرد: این گونه شتر وضعیت خوبی 
ندارد و در معرض انقراض است و در حال حاضر تنها ۳۰۰ 

نفر از این نوع شتر در کشور وجود دارد.
رئیس سازمان تحقیقات، آمــوزش و ترویج کشاورزی با 
اشاره به پرورش شتر تک کوهانه در استان های مختلف 
کشور گفت: بیشتر این نوع شتر در استان های سیستان و 

بلوچستان، خراسان جنوبی و یزد دیده می شود.
گل محمدی، جمعیت شتر تک کوهانه در کشور را ۲1۰ هزار 
نفر بیان کرد و افزود: باید برای احیای جمعیت شتر گام های 
محکمی برداشت، زیرا این حیوان به عنوان گونه جانوری 
که نماد مقاومت و تحمل سختی هاست شناخته می شود؛ 
از شتر حیوان مقاومتی تر نداریم ضمن آنکه به لحاظ ابعاد 
زیست محیطی در مراتع، بیابان ها و تغییر اقلیمی که رخ 

داده بسیار حائز اهمیت است.
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معیشت بیش از 1۲ هزار نفر در ۳ استان 
شمالی به صید و صیادی گره خورده، اما 
در سال های اخیر صیدهای غیرمجاز 
و دور از نظارت، هر روز ذخایر ماهیان 
استخوانی خزر را تهی ترکرده و محل 
صیادان  ایــن  معیشت  و  روزی  تأمین 
ــدی قــرار گرفته اســت. بر  در خطر ج
اساس برآوردها در سال های اخیر صید 
غیرمجاز در دریــای خزر سبب کاهش 
جدی ظرفیت این ماهیان شده است. 
نگاهی به آمار پره های صیادی )تورهای 
بسیار بزرگی که صیادان به صورت تعاونی 
در صید با آن سهیم هستند( و نیز حجم 

ماهیان صید شده طی یک دهه اخیر 
نشان می دهد، این شرایط تا سال  99 
روندی کاهشی داشته، اما از زمانی که 
ــازی ذخــایــر ماهیان  ــازس برنامه های ب
استخوانی پیگیری شده، روند اصلاح و 
ذخیره ماهیان استخوانی رو به افزایش 

بوده است.
با وجود این، امسال هم دریا و شرایط 
آب و هوایی دست به دست هم داده اند 
تا تورهای صیادان گیلانی رونقی نداشته 
باشد. بر اساس اعلام شیلات گیلان، 
از آغاز فصل صید تا کنون صیادان این 
استان تنها 1۰۰ تن ماهیان استخوانی از 
دریــای خزر صید کرده اند؛ رقمی که از 
کاهش6۰ درصدی صید نسبت به سال 
قبل خبر مــی دهــد. در کنار همه این 
مشکلات، صیادان گیلانی از بالا بودن 
حق بیمه، عدم قرار گرفتن شغل صیادی 
در فهرست مشاغل سخت و زیان آور و... 
گله مند هستند و امیدوارند دولت جدید 

نگاه ویژه ای به این شغل داشته باشد و 
چاره ای برای رفع مشکلات آنها بیندیشد. 

توسعه اشتغال دریامحور و اقتصاد 
دریایی

ــادی حق شناس« استاندار گیلان  »ه
در گفت و گو با »ایران«، ارتقای معیشت 
ــویــت دار  صــیــادان را از برنامه های اول
استان اعلام کرده و اظهار داشت: درآمد 
و اشتغال بخش زیادی از مردم استان با 
صید و دریا آمیخته است، از این رو توسعه 
اشتغال دریامحور و اقتصاد دریایی مورد 
تأکید بوده و برای رفع موانع موجود در 
این بخش با تمام توان پیگیری های لازم 

انجام خواهد شد.
وی با بیان اینکه بنا بر اظهارات مسئولان 
این حوزه، صید ماهی در روزهای اخیر 
ــزود:  ــت، اف ــوده اس با کاهش مواجه ب
ح های  در سال های اخیر با اجــرای طر
بــازســازی ذخایر ماهیان استخوانی و 

فــعــالــیــت هــای صــیــادان زحمتکش، 
تــلاش شــده ذخیره گاه ها احیا شود. 
خوشبختانه این طرح ها جواب داده و 
در چند سال گذشته شاهد افزایش این 
ذخیره گاه ها بوده ایم، اما در تلاشیم 

با بهره گیری از ظرفیت های علمی و 
نخبگان استان احیای ذخیره گاه های 
ماهیان استخوانی را به صورت جدی تر 

پیگیری کنیم.
حق شناس با اشاره به مشکلات حوزه 

صیادی از جمله مشکل سوخت، بیمه، 
برق و... تصریح کرد: گیلان به جهت 

وجود ۳۰۰ کیلومتر پهنه آبی 
خزر و نوار ساحلی یکی 

از استان های اثرگذار 
بخش  در  ــم  ــه م و 

تــولــیــدات شیلاتی 
و آبـــــزی پـــــروری 

ــت. صــیــادی  ــ اس
ــاغـــل  مـــشـ از 

ــران زمین– شکایت ها و گلایه های مردمی  ای
در استان ها و مناطق مختلف کشور نسبت 
ــروش نــان به قیمت  ــان، ف به کیفیت پخت ن
بالاتر از مصوبه شورای آرد و نان، فروش آزاد آرد 
یارانه ای توسط نانوایان و... باعث شده تا در 
برخی از استان ها استاندار به عنوان بالاترین 
مقام اجرایی دولت در استان بطور مستقیم به 
این موضوع ورود کند و رسیدگی به شکایت های 
مردمی را در دستور کار قــرار دهــد. در استان 
مازندران، استاندار خواستار صدور اخطار کتبی 
برای نانوایانی که نان بی کیفیت می پزند شده 
است و در استان آذربایجان شرقی، استاندار این 
استان به فرماندار تبریز برای افزایش کیفیت نان 
و کاهش صف های طولانی در مقابل نانوایی ها 

مأموریت ویژه داده است. 
روز گذشته استاندار مــازنــدران از دبیرخانه 
کارگروه آرد و نان استان خواست تا به دلیل 
بی توجهی فرمانداران نسبت به بی کیفیتی نان، 

اخطار کتبی برای آنان صادر شود. 
یوسف نوری با اشــاره به ضایعات بیشتر از ۳۰ 
درصد آرد و نان در استان گفت: همه ما مسئول 
ــن بخش  ای در  و  الــمــال هستیم  بیت  حفظ 
هرگونه بی توجهی فرمانداران شهرستان ها 
اصلاً پذیرفتنی نیست.  وی با اظهار اینکه بررسی 
الگوی مصرف نشان می دهد که افزایشی بودن 

از  مــازنــدران  ــان در  ن و بی کیفیتی  ضایعات 
گلایه های جدی مردم این خطه است، تصریح 
کرد: دستورالعمل کیفیت نان باید بسیار جدی 
گرفته شود. من هر روز از کیفیت نان بویژه در 
ساری گلایه دارم، ما به دنبال کیفیت نان در رتبه 
»خوب« در استان هستیم، صد البته واحدهایی 
نیز وجود دارند که از امتیاز عالی در کیفیت نان 

نیز برخوردارند. 
وی با بیان اینکه صدور پروانه برای خبازی ها با 
سهمیه کمتر از هفت کیسه در مازندران باید 
تغییر کند، گفت: همچنین کسر کردن سهمیه 
آرد برای خبازان متخلف توجیه منطقی ندارد و 

در واقع اجحاف در حق مردم است. 
نماینده عالی دولــت در مــازنــدران با ذکر این 
صف  نانوایی ها  آرد  سهمیه  کاهش  که  نکته 
طولانی را ایجاد می کند و با این اقدام فقط حق 
مــردم منطقه اجحاف مــی شــود، گفت: طبق 
گزارش های رسیده سهمیه آرد خانه پز در استان 
نیز دارای انحراف است و در خارج از شبکه توزیع 

می شود که باید بیش از پیش نظارت کنید.
در استان مازندران حدود پنج هزار واحد نانوایی 
وجود دارد و براساس آمار رسمی سرانه نانوایی 
در مازندران از میانگین کشوری نیز بالاتر است. 

سالانه حدود ۳۸۰ هزار تن و ماهانه ۳1 هزار تن 
آرد بین بیش از چهار هزار و 6۰۰ واحد خبازی 

که مسئولیت پخت نان در مازندران را برعهده 
دارند، توزیع می شود.

دستور ویژه استاندار آذربایجان شرقی 
برای افزایش کیفیت نان تبریز

اینکه  بیان  با  نیز  آذربایجان شرقی  استاندار 
مطلوب  تــبــریــز  و  اســتــان  در  ــان  نـ کیفیت 
ــبــاط بــه فرماندار  ــن ارت نیست، گــفــت: در ای
شهرستان تبریز مأموریت ویــژه داده ام تا در 
بازبینی  نانوایی ها  و  نــان  آرد،  سیاست های 
کرده و در کنار افزایش کیفیت نان، تمهیدات 
 لازم را برای کاهش صف انتظار برای تهیه نان

اتخاذ کند.
 بهرام سرمست با تأکید بر اینکه باید صف های 
نان کوتاه و به کیفیت نان در استان افزود ه شود، 
از صنعتگران خواست آرد باکیفیت سبوس دار 
تحویل نانوایان دهند تا مــردم بتوانند از نان 
باکیفیت بهره مند شوند و حق انتخاب نیز داشته 

باشند.
وی ادامه داد: از نظر رژیم غذایی، نان سبوس دار 
مورد اقبال مردم است و باید در دسترس آنان 

قرار گیرد.
گفتنی است از 6 هزار و ۳۰۰ واحد نانوایی یارانه ای 
فعال در آذربایجان شرقی، ۲ هزار و ۳۰۰ واحد 

نانوایی در شهرستان تبریز فعالیت می کنند.

رسیدگی به شکایت های مردمی درباره آرد و نان در اولویت کار مدیران استانی قرار گرفت

ح جهاد آبرسانی احداث می شود خط انتقال 771 کیلومتری آب در قالب طر

دستور ویژه استانداران مازندران و آذربایجان شرقی 
برای افزایش کیفیت نان

 تأمین آب شرب پایدار
برای 164 روستای خراسان  شمالی

استاندار گیلان در گفت و گو با »ایران« بر توسعه اشتغال دریامحور تأکید کرد

 توسعه ذخیره گاه های شیلاتی خزر
و حمایت از معیشت صیادان

اصلی اســتــان و مــورد حمایت دولــت 
است به همین جهت لازم است همه 
دستگاه های اجرایی استان به صورت 
هماهنگ با وفــاق و همدلی بــرای رفع 
مشکلات این حوزه و توسعه آن اقدام 

کنند.
ــداوم   اســتــانــدار گــیــلان بــا تأکید بــر ت
ــرای تــوســعــه  ــ ــت بـ ــ بـــرنـــامـــه هـــای دولـ
فعالیت های حــوزه شیلات بیان کرد: 
مجموعه اقدامات صورت گرفته در فصل 
صیادی در استان گیلان مناسب بوده 
امــا باید تــلاش شــود از طریق کاهش 
آلودگی های محیط زیست و رهاسازی 
بموقع بچه ماهیان به افزایش صید و 
رضایتمندی بیشتر فعالان این عرصه، 
در فصل صیادی سال جدید کمک شود.

بالاترین مقام اجرایی استان گیلان با 
تأکید بر اینکه مجموعه تاریخی شیلات 
کیاشهر باید ظــرف 6 مــاه در راستای 
طرح مولدسازی تعیین تکلیف و واگذار 
شــود، افـــزود: مدیریت امــور ماهیان 
خاویاری و شیلات استان مکلف است 
به دلیل ارزش تاریخی مجموعه یادشده 
سرمایه گذاری آن را عهده دار شود، در 
غیر این صورت باید مالکیت مجموعه 

را منتقل کند.
امور  اداره  ــرد:  ک پیشنهاد  حق شناس 
ماهیان خاویاری شیلات گیلان ظرف 
۳ ماه زمین دولتی مناسبی را در استان 
برای نگهداری ماهیان خاویاری تعیین 
6 مــاه کــل مجموعه در  کند و ظــرف 
راستای مولدسازی باید تعیین تکلیف 

شود.
 

 آب و هوا به کام صیادان نیست
شیلات  مدیرکل  خلیلی«،  ــوروش  »کـ
گیلان هم در این زمینه اظهار داشت: 
امسال بیش از 4 هزار صیاد در قالب 46 
شرکت تعاونی پره، کار صید را در استان 

انجام می دهند.
ــروع زودتــر از موعد  وی با اشــاره به ش
ــزود: قــرار  صید در ســواحــل اســتــان افـ
ــاس مصوبه کمیته مرکزی  بــود بر اس
مدیریت صید سازمان شیلات، صید از 
۲5 مهر آغاز شود اما باتوجه به همکاری 
مناسب پره های صیادی استان  در تولید 
بچه ماهی برای افزایش ذخایر خزر این 
سازمان در طرحی تشویقی اجازه داد 

صید در گیلان از ۲۲ مهر آغاز شود.
وی بــا اعـــلام اینکه مــیــزان صید از 
ابتدای فصل تا کنون نسبت به مدت 
مشابه سال گذشته 6۰ درصــد کاهش 
داشته است، افزود: در این مدت 
تنها 1۰۰ تن ماهی صید شده 
ــد آن کاهشی  که رون
بــــــوده اســــــت. از 
ابتدای سال جاری 
تــا قبل از شــروع 
 7۰ از  صید بیش 
میلیون بچه ماهی 
ــی در  ــوانـ ــخـ ــتـ اسـ

رودخــانــه هــای استان رهــاســازی شده 
به همین دلیل انتظار داشتیم با روند 
افزایشی صید مواجه باشیم اما شرایط 

آب و هوایی کار را سخت کرده است.
 

تنها 50 درصد از ظرفیت پره ها 
استفاده شده است

مدیرکل شیلات گیلان خاطرنشان کرد: 
شرایط نامطلوب آب و هوایی از ابتدای 
فصل تا کنون از مهم ترین دلایل کاهش 
میزان صید بوده است. در واقع در این 
شرایط نامناسب پره ها تنها 5۰ درصد از 
فرصت صیادی بهره برده اند و نیمی از 

وقت شان به هدر رفته است.
وی با اشاره به بارش های شدید در ماه 
اول صید امسال گفت: از آنجا که گیلان 
روز هــای پرباران بیشتری را در ماه اول 
صید در مقایسه با مدت مشابه سال 
گذشته داشته، صیادان در یک ماه اول 
تنها 1۳ روز برای صید ماهی راهی دریا 
شده و بقیه روزهــا نظاره گر بوده اند که 
همین موضوع سبب کاهش صید شده 
است. البته امیدواریم در روزهای پیش 
رو این مشکل بر طرف شود و شاهد رونق 

تورهای صیادان زحمتکش باشیم.
ع  خلیلی با تأکید بر اینکه تعداد مزار
شیلاتی استان از حــدود 7۰ مزرعه در 
سال 14۰۰ به 15۰ مزرعه در سال جاری 
رسیده است، گفت: از سال 14۰۲ تاکنون 
توانسته ایم تأمین نهاده  زیادی را انجام و 
وضعیت استخرها را در شرایط بهینه ای 
قرار دهیم. سرمایه گذاران استان باید 
بیش از دوره هـــای دیگر به کمک این 
بخش بیایند، زیرا اگر حوزه پرورش رونق 
بگیرد منافع آن به نفع خود مردم است.

 
بیمه صیادان پیگیری می شود

مــدیــرکــل شــیــلات گــیــلان درخــصــوص 
وضعیت بیمه صیادان نیز اظهار داشت: 
ــه از طــریــق شــرکــت هــای  صــیــادانــی ک
ــده انــد طبق  خــصــوصــی اســتــخــدام ش
ــد و در این  قوانین 6 مــاه فعالیت دارن
مدت بیمه آنها ضروری است. البته چون 
در نیمه اول سال صیادی انجام نمی شود 
بیمه گر ضرورتی برای بیمه آنها ندارد و در 
این مدت صیادی شغل در نظر گرفته 
نمی شود. به همین خاطر باید سازکاری 
برای رفع این مشکل در نظر گرفته شود.

 
ضرورت حرکت شرکت های 

صیادی به سمت اقتصاد ترکیبی
بــر ضـــرورت حرکت  تأکید  بــا  خلیلی 
ــه ســمــت  ــ ــادی ب ــ ــی ــ شـــرکـــت هـــای ص
اقتصادهای ترکیبی افزود: دریا ظرفیت 
بی نظیری را بــرای استان فراهم کرده 
به همین خاطر باید با همکاری بخش 
خصوصی و توسعه فعالیت های جانبی 
در زمانی که صیادی انجام نمی شود، 
فعالیت های مشابه برای صیادان در نظر 
گرفته شود تا مشکل بیکاری 6 ماهه اول 

سال برای این قشر حل شود.

 ایــران زمــیــن- خــراســان شمالی چهار ســال پیاپی با 
خشکسالی مواجه بوده و ۳۰۰ روستای این استان با 
ح بزرگ جهاد آبرسانی که  تنش آبی مواجه  است. طر
با هدف رفع تنش آبی و توسعه شبکه آب شرب پایدار 
در سراسر کشور با اولویت مناطقی که دچار تنش آبی 
هستند در حال اجراست، مشمول خراسان شمالی 
هم شده است. سهم این استان از طرح جهاد آبرسانی 
اجرای 771 کیلومتر خط انتقال آب است که تاکنون 14۰ 

کیلومتر آن اجرایی شده است.
ح جهاد آبرسانی در روستاهای  هزینه کل اجــرای طر
خراسان شمالی پنج هزار و 5۰۰ میلیارد ریال است که 
با مشارکت قرارگاه امام حسن مجتبی)ع( سپاه اجرا 

می شود.
ح در قالب مجتمع 67 روستایی شیرین دره  این طر
شهرستان بجنورد و مانه با پیشرفت فیزیکی 4۸ درصد، 
مجتمع 55 روستایی پرسه سو راز و جرگلان با پیشرفت 
با پیشرفت  ۳۰ درصــد، مجتمع زیدرسرانی شیروان 
فیزیکی 9۰ درصد و مجتمع 1۳ روستایی کهنه جلگه 
مانه با پیشرفت 6۰ درصــدی در حال اجراست. رضا 
عطایی، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان 
ح جهاد آبرسانی در  شمالی درباره جزئیات اجرای طر
ح 164  این استان به ایرنا گفت: با اجرای کامل این طر
روستای استان از نعمت آب پایدار و بهداشتی بهره مند 
می شوند که تاکنون 19 روستا در این طرح از نعمت آب 

برخوردار شده اند.
وی با اشــاره به اینکه یک هزار و 7۰۰ میلیارد ریــال در 
ح جهاد آبــرســانــی در  ــر ــال اخیر بــرای اجـــرای ط ۲ س

روستاهای دارای تنش آبی استان هزینه شده است، 
افزود: میزان هدررفت واقعی آب )فرسودگی شبکه و 
اتفاقات آب( در استان 14 درصد است که با بهسازی 

شبکه آب این میزان قابل کاهش است.
آب  توزیع  شبکه  کیلومتر   7۲ کــرد:  تصریح  عطایی 
شرب استان نیمه نخست امسال با هدف جلوگیری از 

هدررفت آب اصلاح شد.
برای اجرای این طرح یک هزار و 4۳۸ میلیارد و دویست 
میلیون ریال اعتبار از محل منابع عمرانی استانی و 

درآمدهای جاری هزینه شده است.
وی گفت: کنتورهای خــراب و انشعابات فرسوده و 
غیرمجاز از دیگر عوامل هدررفت آب است که در این 
راستا در سال  جــاری یک هزار و ۸6۲ کنتور معیوب 

تعویض شد.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان شمالی درباره 
اقدامات انجام شده بــرای تأمین آب پایدار مناطق 
شهری  مناطق  در  آبرسانی  ح  طــر  ۲۸ گفت:  شهری 
استان با هدف تأمین آب پایدار و بهداشتی در حال 
اجراست.انتقال آب از پلنگ دره بجنورد از مهم ترین 
ح هــای آبرسانی در مناطق شهری خراسان  ایــن طــر
شمالی است که با تکمیل آن 4۰۰ لیتر به ظرفیت آب 

شرب این شهر افزوده می شود.
و تجهیز هفت حلقه  آبرسانی شامل حفر  ح  این طر
چاه، احداث ۲ باب ایستگاه پمپاژ، یک باب مخزن ۲ 
هزار مترمکعبی، یک مخزن 1۰ هزار مترمکعبی و ۲۸ 
کیلومتر خط انتقال است و در فاز نخست حدود 7۰ 

درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

شیما جهان بخش
خبرنگار

گزارش


